ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 120/2025-GP, DE 21 DE MARÇO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação de servidor para
exercer o Cargo em Comissão de Auditor
Publico Municipal no Município de Tenente
Laurentino Cruz-RN, e dá Outras
Providências”.

FRANCISCO MACEDO DA SILVA, Prefeito de Tenente
Laurentino Cruz, Estado do Rio Grande do Norte no uso e gozo
das atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:
Art. 1ºNOMEAR, LUCIANA DA SILVA NOBRE DE
ASSIS, Mat. 2283, para exercer o Cargo em Comissão de
AUDITOR PÚBLICO MUNICIPAL, com lotação no (a)
CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO, nos termos
da Lei Municipal n.º 433/2022 e Lei Municipal n.º 457/2023.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogados as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ, Estado do Rio Grande do Norte, 21 de
março de 2025.

FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo

Código Identificador:074A59A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2025. Edição 3502
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/